
Příloha č.1 k č.j.: MV-85001-4/OSM-2019

Pol. ev.č.''B" barva typ rok výr. najeto km. tech. stav

1. 68 863 zelená Šk. Fabia 1.4 2000 204 735

Opotřebení koroze, netěsnost nápravy ( lehká závada STK),vůle kol v 
zavěšení, nižšší účinnost brzdového systému, koroze chladičové stěny, 
poškozený lak zadního pravého blatníku,snížené fotometrické vlastnosti 
předních světlometů.

2. 71 472 modrá Šk. Fabia 1.4 2004 222 729
Opotřebení koroze, menší výkon motoru, vadný akumulátor. Podřené pravé 
přední dveře (7x4 cm), zadní blatník (4x4cm). Snížené fotometrické vlastnosti 
před. světlometů. Vůle kol v zavěšení, nižší účinnost brzdového systému.

3. 73 309 červená Šk. Fabia 1.4 2006 176 097
Opotřebení, hlučný provoz. Poškozené čelní sklo ( do 1cm), poškozené těsnění 
dveří, podřený zadní nárazník ( nesedí ve spoji). Nižší účinnost brzdového 
systému ( ruční brzdy). Nutná kontrola výfukového systému.

4. 69 154 červená Šk. Fabia 1.4 
kombi 2000 238 521

Opotřebení  značná koroze, únik provozních kapalin, snížené fotometrické 
vlastnosti před světlometů. Tuhé řízení, nižší účinnost brzdového systému , 
nefunkční ruční brzda,  koroze zadních bubnů.

5. 69 722 červená Šk. Fabia 1.4 
kombi 2002 159 127

Opoptřebení, občas nelze nastartovat  ani se startovacím zdroem  ( při vyřazení 
se závada neprojevila). Zvýšená spotřeba motorového oleje, nižší účinnost 
spojky, nepravidelný chod motoru. Pošk. čelní sklo ( do 1cm). Prasklý přední 
nárazník             ( vlevo cca 4 cm).Snížené fotometrické vlastnosti předních 
světlometů. Zatuhlé brzdy,nižšší účinnost.

6. 71 323 bílá Šk. Fabia 1.4 
kombi 2004 308 506

Značná koroze,únik provozních kapalin, netěsnosti motoru, snížené 
fotometrické vlastnosti před. světlometů, nefunkční vzpěry zadních 5. dveří. 
Snížená účinnost brzdového systému, koroze zadních bubnů.

7. 71 954 šedá 
metalíza

Šk. Fabia 1.4 
kombi 2005 258 671

Koroze, netěsnosti motoru, koroze výfukového potrubí(lehká závada STK),na 
přístrojové desce svítí symbol kontrola řízení. Snížené fotometrické vlastnosti 
před. světlometů. Odřený zadní prav. blatník. Porucha posilovače řízení, vůle 
kol v zavěšení.

8. 79 463 modrá Šk. Fabia II. 1.4 2013 26 390

Po DN, motor funkční. Deformace lev. předních dveří ( nejdou uzamknout). 
Poškozené zadní levé dveře včetně levého prahu. Částečně deformován levý 
zadní blatník a střední sloupek. Poškozený zadní nárazník. Deformované 
(vtlačené) plechy do vnitřní části zavazadlového prostoru. Vystřelené airbagy.   
Poškozená  levá zadní náprava. Nutná kontrola brzd. Poškozený disk.



9. 201 273 hnědá Šk. Fabia III. 
combi 1,2 2016 56 478

Po DN,  poškozené uložení akumulátoru, pošk. chladič, v motor. Části utržené 
čidlo, utržené sání. Nutná kontrola uložení motoru včetně trubek klimatizace. 
Motor startuje, utržený spodní kryt motoru. Poškození přední deformační 
vzpěry, chladičové stěny, utržený přední nárazník. Chybí přední světlomet, 
rozbitý  pravý  před. reflektor. Částečně pošk. levý přední blatník a víko motoru. 
Nutná kontrola podvozkové části včetně brzd.

10. 68 047 bílá Šk. Octavia 2.0 2000 276 841

Po DN, nepojízdné, motor startuje. Nutná kontrola uložení motoru. Pošk. 
přední nárazník ( rozlomený uprostřed), rozbitý levý před. světlomet včetně 
uchycení směrového světla. Pošk. prav. přední směrové světlo. Rozbitá přední 
maska s mřížkou. Nefunkční mechanizmus otevírání víka motoru.Poškozené 
čelní sklo od kamínků. Vadné otevírání levých před. dveří.

11. 69 067 modrozele
ná Šk. Octavia 2.0 2000 321 500

Opotřebení, opakovaná signalizaci " Check" motoru, koroze výfukového 
potrubí. Snížené fotometric. Vlastnosti před. světlometů. Drobná promáčklina 
na předním blatníku. Zvýšená vůle řízení. Nižšší účinnost brzdového systému-
svítí kontrola ABS.

12. 71 157 modrá Šk. Octavia 2.0 2004 296 635
Opotřebení, nepravidelný chod motoru, hlučný výfuk. Poškozené čelní sklo přes 
1/2 výhledu. Podřené nárazníky, špatně fungující stěrače. Koroze pouzder 
tlumičů, koroze uchycení chladiče.  Nutná kontrola brzdového systému.

13. 76 162 stříbrná 
metal.

Šk. Octavia II.   
1.6   2009 422 691

Opotřebení,zvýšená spotřeba oleje. Vadná lambda sonda, vadný katalyzátor 
(vozidlo  neprošlo emisní kontrolou). Snížené fotometrické vlastnosti předních 
světlometů. Nižší účinnost brzdového systému.

14. 74 000 černá Šk. Octavia RS  
2.0 2008 284 703

Závada motoru (opotřebení, ztráta komprese, chod na tři válce)-nutná výměna 
shortmotoru. Lehká závada výfukového systému. Snížené fotometrické 
vlastnosti předních světlometů, chybí krytky ostřikovačů. Podřený( v ohybu)  
přední nárazník. Vůle řízení.

15. 73 847 šedá 
metalíza

Šk. Superb 2,5 
TDi 2007 298 566

Opotřebení, porucha turbodmychadla. Nefunkční vzpěra víka motoru ! Snížené 
fotometrické vlastnosti předních světlometů. Praskliny v laku zadního 
nárazníku.Přelepený otvor na pravém blatníku..

16. 75 853 béžová 
metalíza

Mitsubishi Lancer 
1.8 2008 157 125

Po DN, vyšší spotřeba motorového oleje, poškozený přední nárazník, 
deformace pravého  před. blatníku, utržené prav. směrové světlo, poškozené 
částečně promáčknuté pravé přední dveře, pravé zadní dveře. Zadní pravý 
blatník deformován, částečně odřený zad. nárazník. Poškozené čelní sklo od 
kamínků   ( 1cm). Vůle řízení, nižšší účinnost brzdového systému.



17. 202 300 stříbrná 
metalíza Audi A8 4,2 2006 465 436

Opotřebení, drobná promáčklina na zadních pravých dveří ( do 1cm). Porucha 
řízení, poškozený zadní nárazník ( částečně promáčknutý na levé straně). 
Sloužilo pro výcvikové účely PČR.

18. 69 153 červená
Šk. Pickup LXI 
1.3 nákladní 
skříňový

2000 107 021
Opotřebení koroze. Netěsnosti motoru, zvýšená spotřeba oleje. Poškozené 
čelní sklo od kamínků ( do 1 cm). Drobné promáčknutí  levých předních dveří, 
nižší  účinnost brzdového systému. Nutná oprava držáku tlumičů.

19. 56 400 bílá Šk. Forman 
Praktik 135L  1.3 1992 122 080

Opotřebení koroze, netěsnosti motoru, únik provozních kapalin.  Rok 2005 
provedena oprava tachometru (při stavu 75 730 km - odjezd 75 750 km). 
Utržená manžeta řadicí páky. Snížené fotometrické vlastnosti přední 
světlometů. Koroze držáku tlumiče - nutná oprava. Nižší účinnost brzdového 
systému.

20. 72 211 PČR -bílá
Lada Vaz NIVA  
21214 speciál 
praktik  1,7

2005 59 965
Opotřebení, zvýšená hlučnost, únik motorového oleje. Značná koroze nosných 
částí prahů, předních blatníků. Nutná výměně tlumičů, koroze náprav, vůle 
čepů. Kontrola brzdového systému. Odstraněny polepy se znaky. 

21. 62 313 červená
AVIA A 21T-FC 
Furgon automobil 
nákladní skříňový

1996 92 712
Opotřebení značná koroze, vadný akumulátor, demontované okno  oddělující 
kabinu, koroze nosných částí rámu, větší vůle řízení. Nižší účinnost brzdového 
systému ( únik brzdové kapaliny) - nutná oprava ! 

22.  není khaki

Vojenské 
přípojné vozidlo 
NANUK M  PM 
45 J

1997 neuvedeno

Přepravník chladicí vyřazený z evidence motorových vozidel. V minulosti sloužil  
jako vojenské přípojné vozidlo vybavené chladící skříní včetně motoru a 
elektrické skříně k provozu chladicího zařízení. Nefunkční  brzdová soustava, 
nutná kontrola podvozkové části zejména stavu náprav.  Zrušená RZ. Pro 
opětovné používání nutná repase.

23 5967 zelená

Přívěs nákladní 
valníkový,                         
vlek 
pyrotechnický          
AP 01A za os. 
vozidlo

1990 101 488

Kovové prvky přívěsu jsou opotřebené a napadené korozí. Dřevěnná výpň 
korby vyžaduje výměnu jednotlivých prkenných částí, které jsou napadené 
hnilobou, krycí nátěr je oprýskaný.  Elektroinstalace vyžaduje kontrolu, rovněž 
podvozková část. Krycí plachta má drobné trhliny.  

Majetek je dislokován u Policejního prezidia ČR, Správa logistického zabezpečení. Pro bližší informace k nabízenému majetku kontaktujte pana Luboše 
Polakoviče, tel. 974 837 401, e-mail: lubos.polakovic@pcr.cz. Případné požadavky k převodu majetku zasílejte na adresu uvedenou v průvodním dopisu.


	List1

		2019-06-19T08:39:03+0000
	Not specified




